CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS DE 
ODONTOLOGIA PELO PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES 
DE SAÚDE 

EMPRESA CONTRATADA:  
TAYNAH GOMES DE OLIVEIRA RUFINO LTDA 

CNPJ nº 53.199.735/0001-52 

VALOR DO CONTRATO R$ 46.028,40 (quarenta e seis mil, vinte e oito reais e quarenta centavos) 
VALOR DO 1° ADITIVO R$ 92.056,80 (noventa e dois mil, cinquenta e seis reais e oitenta centavos)  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 138.085,20 (cento e trinta e oito mil, oitenta e cinco reais e 
vinte centavos) 
VIGÊNCIA DO 1° ADITIVO: 11/01/2026 A 11/01/2027. 

ASSUNTO: PARECER DO 1° ADITIVO DE PRAZO E QUANTITATIVO DO CONTRATO N° 027/2025 

✓ Memorando 171/2025 da SEMSA para setor de licitações e contratos, assunto: 1° aditivo de